
 

 

Usnesení z 4. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného  

dne 27. 4. 2015 
 

 

4/1 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí žádost p. Káně. 

 

4/2 

Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje změnu tržního řádu a o změně bude jednat po 

prvním roce fungování tohoto nařízení obce. 

 

4/3 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozšíření veřejného osvětlení na Díle, v Ráztoce a 

pod Ráztokou. 

 

4/4 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 2344/4 v k.ú. 

Trojanovice. 

 

4/5 

Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje výjimku z OZV obce Trojanovice č. 2/2014 o 

místním poplatku za provoz systému, shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. 

 

4/6 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje nabýt darem nemovité věci a to pozemek parc. č. 

2370/3 ostatní plocha a pozemek parc. č. 2370/51 ostatní plocha se všemi součástmi a 

příslušenstvím těchto nemovitých věcí, v k.ú. a obci Trojanovice, z vlastnictví 

Moravskoslezského kraje. 

 

4/7 

Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje záměr prodeje celého pozemku p.č. 3569/29 v 

k.ú. Trojanovice, a navrhuje záměr prodeje části pozemku p.č. 3569/29 v k.ú. Trojanovice, na 

kterém neleží stavba chodníku a navrhuje odměřit druhou část chodníku na pozemku p.č. 

2370/54 v k.ú. Trojanovice, která bude protiúčtem odkoupena obcí Trojanovice.  

 

4/8 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje bezúplatný převod vodovodu v části Bystré na 

obec Trojanovice s podmínkou, že bude zaměřeno věcné břemeno v soukromých pozemcích 

ve prospěch obce Trojanovice. 

 

  



4/9 

Zastupitelstvo obce Trojanovice vyjadřuje předběžný souhlas s dotčením (záborem) části 

pozemků v majetku obce Trojanovice. Jedná se o pozemky p.č. 3737/11, 3736/33 a 3736/17 

vše v k.ú. Trojanovice. 

 

4/10 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr pronájmu pozemků p.č. 23/4, 23/5, 20/1, 17, 

20/3, 3814 a 10 vše v k.ú. Trojanovice na dobu určitou, tj. 13 dnů v roce 2015 pro pořádání 

kulturních akcí a to ve dnech 2.6., 3.6., 4.6., 5.6., 6.6., 7.6., 8.6., 26.6., 27.6., 28.6., 10.7., 

11.7. a 12.7. 2015.  

 

4/11 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 3571/7 v k.ú. 

Trojanovice. 

 

4/12 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2015. 

 

4/13 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2015. 

 

4/14 

Zastupitelstvo obce Trojanovice stanoví v souladu s návrhem nařízení vlády, kterým se mění 

nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev ve znění 

pozdějších předpisů, odměnu neuvolněným členům zastupitelstva takto: 

Neuvolněnému místostarostovi  ve výši   7 772,- 

Předsedovi výboru zastupitelstva  ve výši   1 159,- 

Členovi výboru zastupitelstva  ve výši   911,- 

Měsíční odměna bude vyplácena od 1. 5. 2015. 

V souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika 

funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon 

funkce, za níž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 

 

4/15 

Zastupitelstvo obce Trojanovice souhlasí s celoročním hospodařením Mikroregionu 

Frenštátsko za rok 2014 bez výhrad. 

 

4/16 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje závěrečný účet mikroregionu Frenštátsko za rok 

2014 dle příloh. 

 

4/17 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Dodatek č. 1. ke smlouvě o vzájemné spolupráci 

při realizaci projektu “Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci 

území správních obvodů obcí s rozšířenou působností” ze dne 30. 10. 2013. 
 

4/18 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zrušení směrnice pro veřejné zakázky a granty. 

Výbor pro veřejné zakázky a granty bude poradenským orgánem u podlimitních a 



nadlimitních výběrových řízení a u přidělování grantů. Dále bude plnit funkci kontrolního 

orgánu ve věci ekonomické výhodnosti přidělovaných veřejných zakázek. 

 

4/19 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí zprávu ze zasedání výboru pro veřejné 

zakázky a granty a schvaluje rozdělení grantů pro rok 2015 dle zápisu Výboru pro veřejné 

zakázky a granty ze dne 27. 4. 2015. 
 
  

 

 

Mgr. Jiří Novotný        Mgr. Martin Trubač 

starosta obce         místostarosta obce 
 


